'W następnej, ostatniej kolejce Tęcza zagra na wyjeździe z Gro- 
mem Nowy Staw, a s. połnińskie Centrum z Jurandem i ) 

ovi 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 

w Pelplinie, ul. Strzelnica 3 

ogłasza przetarg nieograniczony na   
PEEP EEEE 

Cena wywoławcza 140 000 zł (sto czterdzieści tysięcy 
złotych). 

Oferty prosimy składać w sekretariacie Spółdzielni do dnia 
7.11.2003 r. 

wpłacić w kasie Spółdzielni do dnia 7.11.2003 r. 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru 

oferenta oraz odstąpienia od sprzedaży bez podania 
przyczyny.